АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2017 года                                                                                                  № 37
с. Архангельское Голицыно
«Об отмене постановлений»
Администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить:

- постановление администрации Архангельско-Голицынского  сельского поселения от  14.06.2013 г. № 19  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории  Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района»
- постановление администрации Архангельско-Голицынского  сельского поселения  от    14.06.2013 г.  № 27 «Об административном регламенте администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского  муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по утверждению схем расположения земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения»
- постановление администрации Архангельско-Голицынского  сельского поселения от  14.06.2013 г.  № 37 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка».
- постановление администрации Архангельско-Голицынского  сельского поселения от   29.12.2014 г. № 31 «Об утверждении Административного регламента Администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                                    О.Е.Орлова